COMUNE DI MUROS

ﬁf-ﬁi,

o
COMUNE DI MUROS

Provincia di Sassari

via Brigata Sassari n. 66 — 07030 MUROS - Tel. 079 3440042 Fax 079 3440039
DECRETO N. 12 DEL 30.11.2012

Assessore Serra Maria Giovanna
Modifica delega di funzioni

IL SINDACO

- VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 20.05.2011 di nomina della Dr.ssa Maria Giovanna Serra in qualita di
Assessore alle Politiche sanitarie e Politiche giovanili;

- RITENUTO di modificare la delega delle funzioni attribuite in Igiene, Sanita, e Decoro urbano;

-VISTOiID.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, recante: “Testo unico delle leggi per Ia composizione e la elezione degli
organi delle Amministrazioni comunali” e successive modificazioni;

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” e
successive modificazioni:

- VISTO lo Statuto Comunale;

DECRETA

Di modificare la delega attribuita con Decreto Sindacale n. 4 del 20.05.2011 all’Assessore Dr.ssa Maria
Giovanna Serra a Torino, il 23.07.1969, residente in Muros, Via Grazia Deledda n. 16, nella delega per le
funzioni relative ai seguenti uffici e servizi: Igiene, Sanita, e Decoro Urbano.

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sara data
comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

Dalla residenza comunale, Ii 30 novembre 2011

L’Assessore
Dott.ssa M.G. Serra

St Qe o




